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Opis produktu

Duzy Kubek Kubas Xx| Czerwone Maki

Poppies 1000l

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Pojemnos¢

Linia

Materiat wykonania

Wzér dominujacy

45,60 zt

9970
5902693929970
9970

Duo

1000 ml

DUO CLASSICS
porcelana

Kwiaty
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Kubek 1000 ml Classic Poppies wchodzgcy w skfad linii Romantic. Dzieki swojej duzej pojemnosci doskonale sprawdzi sie
réwniez do podawania zup czy ptatkéw $niadaniowych.

Kubek zdobiony motywem czerwonych makéw w wyrazistych barwach.

Kubek wykonany z porcelany New Bone China, ktéra charakteryzuje sie naturalnym kremowo-biatym kolorem z delikatnym
potyskiem oraz wyjatkowa wytrzymatoscia i trwatoscia. Cato$¢ zapakowana w ozdobne pudetko dekorowane tym samym
motywem to doskonaty pomyst na niebanalny prezent urodzinowy i $wigteczny, a takze podarunek dla szefa czy nauczyciela,
réwniez jako podziekowanie.

Wymiary:
 Srednica: 12 cm

¢ Wysokosé: 13,5 cm
¢ Pojemnos¢: 1000 ml - po brzeg
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